Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»
четвертого  созыва / девятое  заседание/

                                                            РЕШЕНИЕ

            От    6 октября  2017 г.                                        №  27

	 О признании утратившим силу решений Совета депутатов МО «Сурское» № 64 от 28.10.2010 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сурское», № 84 от 30.06.2011 года «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Сурское»

В соответствии с пунктом 19  статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО   «Сурское», Совет депутатов муниципального образования  «Сурское» решает:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Сурское» № 64 от 28.10.2010 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Сурское»

2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Сурское» № 84 от 30.06.2011 года «О внесении дополнений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Сурское»

         3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в информационном бюллетене

Председатель Совета депутатов	А. В. Порохин

        Глава муниципального образования 	О. И. Мерзлая